１． フレンドリータイム

２．点鐘　・・・・・　会長 田中久夫 君

４．四つのテスト　・・・・・ 副幹事 矢嶋　真　君

５．会長挨拶、ビジター紹介他　・・・・・ 会長 田中久夫 君

　　　　　　　　　　● 高崎セントラルＲＣ　直前会長 吉村修二君

６．食事

　　　　　　　　　　　　バス利用希望者　集合：高崎ビューホテル　午前７時４０分集合・出発

　　　　　　　　　　● 事務局夏期休暇　８月１３日（水）～１７日（日）

　　　　　　　　　　　　緊急連絡先：幹事 広瀬雅美 君　携帯電話：０９０－３２４３－４６７８

８．委員会報告　・・・・・ 委員会で報告があればお願いします

９．出席報告　・・・・・ 出席委員会委員長　神澤利之 君

総員 出席者

74 51
１０．会長行事　・・・・・ ● 在籍年数表彰　・・・　出席委員会委員長 神澤利之 君

　８年　茂木 節夫　君
　３年　植松 巌　　君
　　〃　神澤 利之　君
　　〃　吉崎 裕　　君

２９年　堀越 芳春　君
２４年　茂木 晴男　君
１７年　関口 功　　君
１６年　船水 康宏　君
１２年　大橋 進一　君
　９年　阿久澤 茂　君

○ 在籍年数表彰

　　　　　　　　　　●　　　 　　　〃　　 　トレジャラー　吉田慶子様

　　　　　　　　　　● 高崎北ＲＣ　伊丹伸治　君

　　　　　　　　　　● 米山記念奨学生 カンドゥ,クリスティーナ さん

７．幹事報告　・・・・・ ● 理事会報告

　　　　　　　　　　● 他クラブ例会変更等回覧

　　　　　　　　　　● コーセー化粧品販売（株）取締役部長 神尾泰弘 様 他３名様

　　　　　　　　　　● 国際ソロプチミスト高崎　会長　田中和美様

　　　　　　　　　　●　　　 　　　〃　　 　　　 副会長 箱田明美様

　　　　　　　　　　●　　〃　コレスポディング セクレタリー　広田信子様

64

週間出席率

86.49%

例 会 出 席 率 表

　　　　　高崎ロータリークラブ

     公共イメージ（クラブ広報）委員会　：　岡本謙一　茂木 節夫　吉田吉太郎

No．04

　　　　　　　　　　● 会員増強・職業分類委員会委員長 根本康弘 君

    ロータリーソング　・・・・・ 奉仕の理想

　　　　　　　　　　● ８月１０日（日）地区大会

３．国歌　・・・・・・・・・・・・・・・ 君が代

　　　　　　　　　　● 高崎商工会議所 会頭 原浩一郎 様

　　　　　　　　　　　　　　　　 新会員紹介
　　　　　　　　　　　　　　　　 ・江畑晴彦（えばた はるひこ）君 ・ 竹山哲男（たけやま てつお）君

出席計算に
用いた会員数

　　　　　　　　　　　　　　　　 ・大崎雅雄（おおさき まさお）君　　推薦者 吉井良弘 君

　　　　　　　　　　　　　　　　 ・岡田千代美（おかだ ちよみ）君　推薦者　吉崎裕 君、根本 康弘 君

　　　　　　　　　　　　　　　　 ・北村久美子（きたむら くみこ）君　　推薦者　広瀬雅美 君

　　　　　　　　　　　　　　　　 ・佐藤健司（さとう けんじ）君　　推薦者　富山俊吾 君

74

会場出席率

68.92%

メークアップ

13

　　　　　　　　　　　　　　　　 ・横地宏紀（よこち ひろき）君　　推薦者 田中久夫 君

週間出席者

2014年 8月 4日 第4回例会

第2840地区

事務局・例会場 ：高崎ビューホテル 高崎市柳川町 70
TEL 027-327-2888  FAX 027-327-2887

創 立：１９５４年３月３０日 例会日：毎週月曜日 12:10～13:10
会長 ： 田中 久夫 幹事 ： 広瀬 雅美 SAA ： 深堀 達義

http://rid2650.gr.jp/download/
http://rid2650.gr.jp/download/

　　　　　　　　　　● 誕生祝・結婚記念祝 ・・・ 親睦委員会委員長 神宮嘉一 君

8月4日

大橋進一君 神澤利之君 船水康宏君 堀越芳春君 茂木晴男君

飯塚均君 大橋進一君 川手義昭君

崎山譲治君 神宮嘉一君 田中久夫君 広瀬雅美君 深堀達義君

丸山和久君 村山幸雄君

村山幸雄君

ゴルフ等の日焼け顔のメンテナンスについてご指導
いただきました。

社会奉仕委員会　群馬県薬物乱用防止指導員　吉井 宏文君

８月３日、たかさき祭りにて、薬物乱用防止活動を実施しました。

小鉢
煮カツ丼
サラダ
味噌汁
香の物

　　　　　９月１日例会メニュー

１２．会長の日　・・・・・ コーセー化粧品販売（株）取締役部長 神尾泰弘 様 他３名様

１３．点鐘 ・・・・・　会長 田中久夫 君

誕  生  祝

結婚記念祝

そ  の  他

ロータリー財団　寄付

米山記念奨学会　寄付

１１．ニコニコボックス報告　・・・・・ニコニコボックス委員会委員長　桂川修一 君
ニコニコボックス

¥79,000
今年度累計 ¥200,000

在籍年数表彰

長井 友之　君
大橋 進一　君
上野 正人　君
飯塚 均　　 君
大崎 雅雄  君
江畑 晴彦　君

　　　○ 誕生祝

川手 義昭　君

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12mhjqhgg/EXP=1405691346;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVB2NUlTSHlfT1licjlaTmlzd3ZsT0txb2xwSTZITEJIMV9pcXhzaVF4d2ptS2MwT2k3cjBoUTdXZE9nBHADNDRPcDQ0T3o0NE9CSU9PQ3BPT0RxZU9DdWVPRGlDRGpnNkhqZzR2amc2WGpnN3ctBHBvcwM4BHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http%3a/www.templatebank.com/images/creators/preview/190_0229_L.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=12mhjqhgg/EXP=1405691346;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVB2NUlTSHlfT1licjlaTmlzd3ZsT0txb2xwSTZITEJIMV9pcXhzaVF4d2ptS2MwT2k3cjBoUTdXZE9nBHADNDRPcDQ0T3o0NE9CSU9PQ3BPT0RxZU9DdWVPRGlDRGpnNkhqZzR2amc2WGpnN3ctBHBvcwM4BHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http%3a/www.templatebank.com/images/creators/preview/190_0229_L.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=13pigq11v/EXP=1405691572;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUWRTVXc0a1h1OXh5Qnd6bGFhRjE3XzE2cldEdGxUSGxuMFhFV2NWQlRZSS12b1U5S0p1OHoyVU96UwRwAzQ0T3A0NE96NDRPQklPT0NwT09EcWVPQ3VlT0RpQS0tBHBvcwMxNwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--/**http%3a/4.bp.blogspot.com/-os7BcWEyJH0/UvTdtwgyZpI/AAAAAAAAdc4/fKKQAVGR9CA/s450/food_okosama_lunch.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=13pigq11v/EXP=1405691572;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUWRTVXc0a1h1OXh5Qnd6bGFhRjE3XzE2cldEdGxUSGxuMFhFV2NWQlRZSS12b1U5S0p1OHoyVU96UwRwAzQ0T3A0NE96NDRPQklPT0NwT09EcWVPQ3VlT0RpQS0tBHBvcwMxNwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--/**http%3a/4.bp.blogspot.com/-os7BcWEyJH0/UvTdtwgyZpI/AAAAAAAAdc4/fKKQAVGR9CA/s450/food_okosama_lunch.png